АДМИНИСТРАЦИЯ

Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

с.Харьковка, ул.Советская, д.5                                                                                         тел.84493-46694 xarkovskoesp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30  ноября 2021 г.                                                                            № 65-П

О внесении изменений в постановление администрации

Харьковского сельского поселения от  25.07.2018  года №42-П

«О наделении полномочиями
должностных лиц на составление
протоколов об административных правонарушениях»
В соответствии Закона Волгоградской области от 19 ноября 2021 года № 111- ОД «О  внесении  изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД», администрация  Харьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Харьковского сельского поселения от 25.07.2018  года №42-П  « О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.1. По статьям 6.4, 6.5, 7.5, 8.1, 8.3, 8.7, 14.14, 14.9.3,14.15  КВО об АО:

- глава Харьковского сельского поселения  Штрейденбергер  Алексей Викторович.

                   1.2 По статьям 6,4, 6,5, 8,7,14.9, 14.9.3  КВО об АО;

      - ведущий специалист  администрации – Руденко  Татьяна Леонтьевна»

     2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Харьковского

сельского поселения

А.В.Штрейденбергер